
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia pn. Odbieranie 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, niezamieszkałych w tym nieruchomości, na których znajdują się 

domki letniskowe, oraz z innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku, położonych na terenie 

Gminy Żabia Wola, znak sprawy: POGK.271.1.2.2019. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę̨                 

3 888 000,00 zł brutto. 

 

Do dnia 3 lutego 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęła oferta Wykonawcy: 

 

Lp. Wykonawca Cena (brutto) zł 

Częstotliwość odbioru 

zużytego sprzętu 

elektrycznego 

i elektronicznego oraz 

odpadów 

wielkogabarytowych 

1. 

JARPER sp. z o.o. 

Kolonia Warszawska, Aleja 

Krakowska 108a,  

05-552 Wólka Kosowska 

5 675 400,00 zł brutto 
 

Cztery razy w roku 

 

Żabia Wola, dnia 3 lutego 2020 r. 

 

 

Zastępca Wójta 

Gminy Żabia Wola 

 

Bogdan Nowosielski 


